
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782269

Prodej řadového RD, 138 m2, Jáchymov (okres Karlovy Vary)

Prodej rodinného domu, 138 m?, Jáchymov,
ul. nám. Republiky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876224 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Jáchymov (okres Karlovy Vary), náměstí
Republiky

Prodej rodinného domu, 138 m?, Jáchymov, ul. nám. Republiky

Nabízíme ke koupi řadový rodinný dům s garáží, nacházející se
přímo v srdci historického města Jáchymov. Tato nemovitost se
rozkládá na dvou nadzemních podlažích s celkovou užitnou plochou
138 m? a stojí na pozemku o velikosti 168 m?. Obytná část prošla již
renovací, včetně instalace moderních trojskelných oken zajišťující
ideální tepelný i akustický komfort. Topení je řešeno elektrickým
přímotopem, infrapanely a krbovými kamny v obývacím pokoji, která
dodávají interiéru útulnou atmosféru. Podkroví nabízí další možnost
k vybudování bydlení. Součásti prodeje je i vybavení domu. Dům má
nové bezpečností vchodové dveře a garážová vrata. Nachází se v
centru města Jáchymova s výbornou dopravnou dostupnosti do
Ostrova či Karlových Varů. Občanská vybavenost je taktéž v blízkém
dosahu - obchody, škola, lékařské služby, příroda, lyžařské areály.
Ideální místo pro rodinné bydlení, milovníky zimních sportů čí
zajímavá investice. Pro více informací a termín prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 168

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782269

Prodej řadového RD, 138 m2, Jáchymov (okres Karlovy Vary)

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 138

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škurla Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


